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İstanbul Menkul Kıymetler Borsası (İMKB) tarafından 09/10/2012 tarih 3964 sayılı

genel mektup ile duyurulduğu üzere İMKB Vadeli İşlem ve Opsiyon Piyasası (VİOP) 

İşlemlerine ilişkin test süreçleri yürütülmektedir. VİOP’da işlem görecek vadeli işlem 

sözleşmelerinin vadesinde , opsiyon sözleşmelerin  ise vadesinde veya vadesinden önce 

kullanılması sonucunda, doğacak kayden izlenen dayanak varlık ödeme sürecine ilişkin 

işlemler, MKK nezdinde gerçekleştirilecek olup uygulamaya ilişkin esaslar ek-1’de, uygulama 

rapor dosya formatları ek-2 de verilmiştir.    

Diğer yandan 15 Ekim -19 Ekim tarihleri arasında gerçekleştirilecek üye testlerinde 

Kuruluşumuz, “üye hesap tanımlamaları”, “kullanım işlemleri” , “vade sonu dayanak varlık

ödeme işlemleri” nedeniyle  test sürecine dahil olacaktır. 

Söz konusu test Merkezi Kaydi Sistem (MKS) “mkstest” ortamında yapılacak olup test 

ortamı ilgili tarihler itibariyle 08:00 - 23:00 saatleri arasında üye kullanımına açık olacaktır.  

Bu ortama bağlantı için:  

• Bağlantı yapılacak makinenin hosts dosyasına “10.72.0.8  mkstest” satırı eklenmelidir.  

• Yeni bir internet explorer açılmalı ve adres kısmına http://mkstest  yazılmalıdır.  

• Bu işlemden sonra bir java pop up’ı açılmakta ve gelen MKK uygulamasının % kaçının

sisteminize yüklendiği görülebilmektedir. Uygulama tamamen indikten sonra sisteme 

mevcut  şifreler ile login olunmalı ve sol alt köşede MKSTEST yazısı görülmelidir. Eğer 

bu yazı görünmüyorsa MKK yetkililerine bilgi verilmelidir.  

• http://10.72.0.8  adresine ulaşmak için  üyelerimizin Bilgi İşlem yetkililerinin bu adres 

için MKK’ya doğru Takasbank networkü üzerinden 80 ve 451 nolu portlardan 

gelinmesini sağlamaları gerekmektedir. 

Test ortamına 12/10/2012 tarihli gerçek ortam bilgileri aktarılacak olup, üyelerimizce ilgili 

ortamda gerçekleştirilecek işlemler için üye kullanıcılarının gerçekleştirilecek işlemler bazında 

yetkilendirilmiş olmaları gerekmektedir. Testlerde MKK sistemine yansıyacak işlemlerde 

üyelerimizce sorun yaşanmaması bakımından, VİOP sisteminde kullanılacak hesap bilgilerinin 



MKS’de tanımlanmış hesap bilgileri ile aynı olmasının, dayanak varlık ödeme sürecinde, ilgili 

işleme konu borç yükümlülüklerinin karşılanması amacıyla ilgili kıymetlerin hesaplarda 

bulunmasının sağlanması önem taşımaktadır.    

Bilgi edinilmesi ve gereğini rica ederiz. 

Saygılarımızla. 
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